1Akcesoria dachowe  www.4roof.pl
AKCESORIA DACHOWE KATALOG 2025
2 Akcesoria dachowe  www.4roof.pl
NAZWA / DANE LOGISTYCZNE KOLOR
TAŚMA KALENICOWA IZOVENT STANDARD (R*)
Rozmiar: 310 mm x 5 m
Opakowanie: 11 rolek
Paleta: 308 rolki

wnętrz technologią kartonowo – gipsową.
- do łączenia płyt kartonowo-gipsowych
- do wyprowadzania rogów wewnętrznych
Rozmiar: 50 mm x 25 m
Opakowanie: 18 szt.
Paleta: 864 rolki
   IZOTAPE V IZOTAPE® V TAŚMA NAROŻNIKOWA
Nowoczesna kompozytowa taśma do łączenia w narożach płyt w zabudowach
wnętrz technologią kartonowo – gipsową.
- do łączenia płyt kartonowo-gipsowych
- do wyprowadzania rogów wewnętrznych i zewnętrznych
Rozmiar: 50 mm x 25 m
Opakowanie: 18 szt.
Paleta: 864 rolki
Nazwa Rozmiar  (mm x m) Grubość	 Kolor Opakowanie (szt.) Paleta (rolek)
 IZOTAPE® TERM-30	 30 x 30
3mm Szary
32 384
 IZOTAPE® TERM-40	 40 x 30	 24 288
 IZOTAPE® TERM-50	 50 x 30	 18 216
 IZOTAPE® TERM-60	 60 x 30	 18 216
 IZOTAPE® TERM-95	 95 x 30	 10 120
Rozmiar (mm x m) Opakowanie (szt.) Paleta (rolek)
20 x 25	 30 2,160
38 x 25	 14 1,008
50 x 25	 12 864